religieux.

C, \y. 403. K, p. 433, d'après B, fol. 183. M, Bibl. nat., n». lat.
12775, p. 110.

Publ. Ménard, Histoire de Saint-James-de-Beuvron, p. 419,
d'après C.

Venerabili domino et amico suo A., Dei gratia Abrincensi
episcopo, A., ecclesie Sancli" Benedicti Floriacensis humilis
minister, salutem et dilectionem. Sanctitas vestra non ignorat
quanta mala, quanta damna ecclesie et fratribus nostris de,

sancto Jacobo contigerint4 per discordiam que inter eos et
presbj teros tamdiu extitisse dignoscitur. Nos autem, audientes
illud Apostoli ubi ait « Vince in bono malum »*, necesse puta-

CLXXIV. c. Erveo D. – d. GolIYido D. e. Radulphus D.
f. Guinobaes b; Guno Baet C: Guinobaet D. Corr. Gimo Baet.

CLXXV. a. beati C. 6. contigerit C.

1. Achard a été évèque d'Avranches de 1161 à 1171.

3. iom. xu, 21.

vimtis nt aliqua fîeret dispensatioper quam inter eos* pax et
concordia posset reformari, Concessimus igiturpresbyteris sex-
tam partem majoris decime que est in frugibus, medietatem

quoque aliarum decimarum et panum de Natali, de Pascha, de
Pentecosten, de quibu? omnibus nihil omnino pertinet ad
presbyteratum; de centum quoque solidis qui G. Crasso per-
solvuntur non nisi Lx reddenl*. Hoc autem eis concessimus^
in vita sua vel quandiu ipsi ecctesiam itlam tenuerint. Quam
tamen pactionem auctoritate vestra volumus et precamur con-
firmari ne ecclesia nostra propter hoc damtrum patiatur' in
posterum; videlicet ut ista compositio personalis sit neque
'transeat de persona in personam quodque istis intuitu pacis et
concordie concessimus h alius post eos non requirat vel habeat,
istisque defonctis vel ad conversionem venientibus, ecctesie qui
successerit antiquum habeat' presbyteratum. ValeA

CLXXVI

Vers It61-tl75{.
Pierre, doyen, et le chapitre de Saint-Aignan d'Orléans reconnais-

sent qu'Arraud, abbé, et le chapitre de Saint-Benoit-sur-Loire
ont concédé sa vie durant à Martin, sous-doyende Saint- Aignan,
2 sous 4 deniers de cens qu'il» avaient sur le territoire de Bricy,

sous conditionde payer chaque année à la Saint-Aignand'hiver
3 deniers au maire de Saint -Benoit à Orléans* et sous réserve de

retour à rabbaye après la nwrt dudit Martin de tout ce qu'il
aura pu acquèrb dans la terre de l'abbaye, contigue à la dite
censive.

C, p. 410.

Ego Petrus, Dei gratia ecelesie beati Aniani deeanus, et urti-

versum ejusdem ecclesie capitutum notum facimus presentibus

CLXXV. c. disputatio À'. – d. inter eos après posset À'.– e. red-
dentur C; persolvunt M. f. concessimus eis KM. – g. ne propter
hoc eccl. nostra pat. damn. K. h. concedimus M. – i. habeat anti-
quum K. j. valete K.